A última auditoria contábil-nnanceida da cooperativa, conforme dispõe o art. 112

da Lei n. 5.764, de 1971, ou uma declaração, s 4b as penas da lei, de que tal auditoria não foi

exigida pelo órgão nscalizador. 1

e

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRIATAÇÃO
9.1. O custo estimado total da contratação é de Rd 137.142,90 (cento e trinta e sete mil, cento e

quarenta e dois reais e noventa centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima.

10. ANÁLISE DE RISCOS.

10.1. A análise de riscos é dispensada nos termds do art. 7', § 7', do Decreto Municipa1 n.'
031/2023, e do art. 2', § 2', do Decreto Municipal n.f 042/2023, com base na seguinte hipótese: